
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.397 DEL 17-03-2021

Registro Generale 432

Matelica, li 08-04-2021 Il Responsabile del Settore

Oggetto: RECUPERO OO.UU. 2020. INTERVENTI DI ADEGUAMENTO
LOCALI PRESSO SEDE PROTEZIONE CIVILE IN LOC.
CAVALIERI PER SEDE PROVVISORIA PINACOTECA
COMUNALE. LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA OFFICINE
FALZETTI SRL. CIG Z703074342

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Richiamata la Determina n°182 del 12.02.2021 con cui è stato approvato il
preventivo di spesa  per l'esecuzione degli interventi necessari alla delocalizzazione
provvisoria della pinacoteca comunale nell'edificio sito in loc. Cavalieri, attuale sede
operativa della Protezione Civile Comunale e dell'archivio storico, quantificato in €.
9'000,00 con il seguente quadro economico:

descrizione u.m. quant. prezzo importo

fornitura posa  REI 120 n. 2 280,000 560,000

Realizzazione impianto antintrusione 1 1 3.290,0003.290,000

realizzazione impianto videosorveglianza 1 1 2.000,0002.000,000
realizzazione impianto elettrico 1 1 800,000 800,000
forniture ed interventi per
completamento ed allestimento

600,000

sommano 7.250,000
IVA 22% ed arr. 1.750,000

TOTALE 9.000,000

Vista la Fattura n°5/C del 02.02.2021 dell'importo complessivo di € 683,20 iva
compresa emessa dalla Ditta Officine Falzetti srl di Esanatoglia (MC) relativamente alla
fornitura di n°2 porte tipo REI  da installare presso il Capannone della Protezione Civile
in Zona industriale Cavalieri;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Dichiarato:

1) di non trovarsi nelle cause di inconferibilità od incompatibilità di cui al D.Lgs.
39/2013, ovvero ai sensi del PTPC interno dell’Ente, avendone reso dichiarazione, per
quanto di sua conoscenza, e di non avere reso nuova dichiarazione modificativa ed
integrativa, per fatti o condizioni sopravvenute, per quanto di sua conoscenza;

2) di non doversi astenere nell'adozione del presente provvedimento poichè non si trova
in conflitto di interesse, anche potenziale, per quanto nella sua conoscenza, ai sensi
dell'art. 6/bis della Legge n. 241/1990;

3) di non trovarsi in una situazione di interesse finanziario o conflitto di interesse ai
sensi dell'art. 6 del DPR 62/2013, ovvero ai sensi del vigente Codice Comportamento
interno dell’Ente, per rapporti, diretti o indiretti, di collaborazione con soggetti privati
in qualunque modo retribuiti che lo stesso abbia o abbia avuto negli ultimi tre anni:

- ne' in prima persona, ne' di suoi parenti o affini entro il secondo grado, ne' del coniuge
o del convivente, che non hanno ancora rapporti finanziari con il soggetto con cui si
abbia avuto rapporti di collaborazione;

- nessun rapporto è intercorso o intercorre con soggetti che abbiano interessi in attività o
decisioni inerenti all'ufficio, limitatamente alle pratiche a lui affidate e con riferimento
al presente provvedimento;

- di non trovarsi nelle condizioni di cui all’art.35-bis del D.Lgs. n.
165/2001(Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni
e nelle assegnazioni agli uffici) per essere stato condannato, anche con sentenza non
passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del
codice penale, che comportano limitazioni alla assegnazione e partecipazione a funzioni
e poteri nella P.A.;

Visti gli artt. 163 e 183 del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il Decreto del Sindaco, n. 15 del 29.04.2020 con il quale è stato attribuito le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

D E T E R M I N A

- liquidare la Fattura n°5/C del 02.02.2021 dell'importo complessivo di € 683,20 iva
compresa emessa dalla Ditta Officine Falzetti srl di Esanatoglia (MC) relativamente alla
fornitura di n°2 porte tipo REI  da installare presso il Capannone della Protezione Civile
in Zona industriale Cavalieri;

   - di imputare la spesa di € 683,20 al cap. 2532/1 nelle somme a disposizione già
previste nel quadro economico approvato  con determinazione 2014-2060 del 31.12.20
alla voce "  Interventi di recupero e manutenzione patrimonio, impianti e servizi
comunali comunali"



Città di Matelica
Provincia di Macerata

gbo

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Boldrini Giovanni

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 07-04-2021

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


